[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
24.10.2017 года                                                                                                          № 669
О протесте Лесозаводского межрайонного прокурора от 10.10.2017 № 22-4-2017/5249 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 24.04.2014 № 122-НПА «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих Лесозаводского городского округа»
Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 10.10.2017 № 22-4-2017/5249 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 24.04.2014 № 122-НПА «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих Лесозаводского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 84-КЗ «Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Удовлетворить протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 10.10.2017 № 22-4-2017/5249 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 24.04.2014 № 122-НПА «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих Лесозаводского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).
И.о. председателя Думы

Лесозаводского городского округа                                                              В.В. Гершун